Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2023. 

MARIO CESAR FABIANO 
Presidente da Câmara 

JUSTIFICATIVA 

Servimos - nos do presente para encaminhar a essa casa projeto de 
resolução legislativa que Abre Crédito Adicional Suplementar no Valor de R$ 
1.351.445,28(Hum Milhão Trezentos e Cinquenta e um Mil e Quatrocentos e 
Quarenta e Cinco Reais e Vinte e Oito Centavos) 

O Projeto em questão especifica dotação para Construção, Ampliação e/ou 
Reforma do Prédio da Câmara Municipal de Tamarana —Pr. 

Cabe salientar que, é anceio de todos, o términino desta relevante obra, 
para nossa comunidade